
令和 3年 1月 吉日 

いわき市介護支援専門員連絡協議会       

会員 各位 

いわき市介護支援専門員連絡協議会 

会       長  山内   俊明 

副会長(研修部会) 佐藤 久美子 

 

いわき市介護支援専門員連絡協議会 2020年度 

  2月定例研修会(会員限定オンライン研修)のお知らせ   
拝啓 厳寒の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催することとなりましたのでご案内致します。 

昨年９月の定例研修会に講師としてお招きしました榊原宏昌様に、令和３年度介護報酬改定概要につきまして、

ご講演していただく事となりました。 

尚、今回の定例研修会につきましては、新型コロナウイルス(COVID-19)感染拡大防止の為、ZOOM を活用した

オンライン研修開催とさせていただきます。 

業務繁忙の時期とお察ししますが、万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

■ 日 時   令和 3年 2月 22日（月） 18:00～19:30 

■ 講 師   天晴れ介護サービス総合教育研究所株式会社 

           代表取締役 榊原 宏昌 氏 

■ 内 容   「令和 3年度介護報酬改定の概要について」 

※ 時間の都合上、質疑応答はございません。 

■ 申込方法 

下部 URL(アドレス)から事前登録をお願い致します。事前登録に際しては、「メールアドレスの登録」が必須

となりますので、あらかじめメールアドレスのご準備をお願い致します。 

事前登録はこちらから：http://bit.ly/37OUR8a 

【当協議会公式ホームページ（https://iwakicm.jp）からの事前登録も可能です】 

なお、登録されたメールアドレスへミーティング参加に関する情報の確認メール等が送られますので、迷惑

メール設定にご注意ください。 

■ 申込期限  令和 ３年   月   日（   ）    時 

■ 注意事項 

① 本研修会では、ビデオ講演会システム「Zoom ミーティング」を使用致しますので、事前に Zoom アプリを

ダウンロードしてください。本研修会にご参加するのみであれば、Zoomアカウントの取得は不要です。 

② 本研修会の録音・録画、写真撮影等はすべて禁止致します。 

③ 研修受講中の Zoom 接続の問題についてのお問い合わせ等にはいっさいお答えできかねますので、

ご理解の上ご参加をお願い致します。 

④ 研修会資料は当協議会公式ホームページ（https://iwakicm.jp）へ掲載致します。ダウンロードして研修

会への参加をお願い致します。尚、2 月 23 日以降の資料ダウンロードは不可となっておりますので、ご

了承下さい。 

⑤ 研修会終了後にアンケート記載の時間がありますので、ご協力をお願い致します。尚、アンケートは当

協議会公式ホームページよりダウンロードし、記入後メールにて事務局（iwakicm@gmail.com）までご送

信ください。 

【お問い合わせ先】 いわき市介護支援専門員連絡協議会事務局（担当：竹田） TEL：21-0101／E-mail：iwakicm@gmail.com 

http://bit.ly/37OUR8a
https://iwakicm.jp/
https://iwakicm.jp/
mailto:iwakicm@gmail.com
mailto:iwakicm@gmail.com

